

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.72017 สายควนกลอย-เขาน้อย กว้าง 4.00 เมตร ยาว 978.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,912 ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร หมู่ 3 บ้านพะจัน ตำบลสว อำเภอสว จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลสว/องค์การบริหารส่วนตำบลสว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,890.000	15.12	73,936.80	1.3848	20.93	102,387.68
2	1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	195.600	807.26	157,900.05	1.3848	1,117.89	218,659.98
3	1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	146.700	667.05	97,856.23	1.3848	923.73	135,511.30

สำราญ เกษรินทร์

16 ตุลาคม 2568 13:52:31

หน้า 1 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.72017 สายควนกลอย-เขาน้อย กว้าง 4.00 เมตร ยาว 978.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,912 ตารางเมตร เลี้ยวทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร หมู่ 3 บ้านพะงัน ตำบลสว อำเภอสวี จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลสว/องค์การบริหารส่วนตำบลสว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	978.000	67.63	66,142.14	1.3848	93.65	91,593.63
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	96.000	238.59	22,904.64	1.3848	330.39	31,718.34
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	292.000	144.07	42,068.44	1.3848	199.50	58,256.37
7	2.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,912.000	421.04	1,647,108.48	1.3848	583.05	2,280,915.82
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
8	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	261.000	290.20	75,742.20	1.3848	401.86	104,887.79

สำราญ เกษรินทร์

16 ตุลาคม 2568 13:52:31

หน้า 2 จาก 4

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.72017 สายความถอย-เขาน้อย กว้าง 4.00 เมตร ยาว 978.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,912 ตารางเมตร ไหลทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร หมู่ 3 บ้านพะจัน ตำบลสี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลสี/องค์การบริหารส่วนตำบลสี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.2 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)							
9	3.2.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	80.000	615.10	49,208.00	1.3848	851.79	68,143.23
10	3.2.2 งานโครงสร้างคอนกรีตจุดทางระบายน้ำออกสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.DRAIN OUTLET FOR R.C.PIPE CULVERT) (DWG. NO. SP-202)	ตร.ม.	14.000	678.39	9,497.46	1.3848	939.43	13,152.08
11	3.3 ราวกันอันตราย W-BEAM หนา 2.5 มม.	ม.	192.000	1,300.00	249,600.00	1.3848	1,800.24	345,646.08
12	4. ป้ายจราจร บ1	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3848	4,126.70	8,253.40
13	5. ป้ายจราจร ต7	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3848	4,126.70	4,126.70
14	6. ป้ายจราจร ต8	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3848	4,126.70	8,253.40
15	7. ป้ายจราจร ต75	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3848	4,126.70	8,253.40
	8. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

สำราญ เกษรินทร์

16 ตุลาคม 2568 13:52:31

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.72017 สายควนกลอย-เขาน้อย กว้าง 4.00 เมตร ยาว 978.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,912 ตารางเมตร ไหลทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร หมู่ 3 บ้านพะจัน ตำบลสว อำเภอสวี จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสว/องค์การบริหารส่วนตำบลสว						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	8.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	24.000	1,380.51	33,132.24	1.3848	1,911.73	45,881.52
17	8.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	9.000	2,864.62	25,781.58	1.3848	3,966.92	35,702.33
18	9. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	10.000	22.42	224.20	1.3848	31.04	310.47
รวมราคากลาง								3,561,653.52

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.72017 สายควนกลอย-เขาน้อย กว้าง 4.00 เมตร ยาว 978.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,912 ตารางเมตร เหนือทางหินคลุกกว้างข้างละ 0.50 เมตร หมู่ 3 บ้านพะงัน ตำบลสวี อำเภอสวี จังหวัดชุมพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสวี/องค์การบริหารส่วนตำบลสวี

สำราญ เกษรินทร์  
( สำราญ เกษรินทร์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุมาลี วิเศษศิริ  
( สุมาลี วิเศษศิริ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิรมิตร โปะทะการักษ์  
( พิรมิตร โปะทะการักษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กาญจนา สัสดีเมือง  
( กาญจนา สัสดีเมือง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พนิตา คุ่มรอบ  
( พนิตา คุ่มรอบ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สำราญ เกษรินทร์

16 ตุลาคม 2568